
収入

7,160,000 円

（２）補助金確定額

7,118,000 円 42,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「平成２７年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

古渡　意彦（国立研究開発法人日本原子力研究開発機構）

吉富寛（日本原子力研究開発機構）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 平成28年10月31日

合計
7,118,601

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

放射線業務従事者の眼の水晶体等末端部等価線量の適切な評価及び被ばく
線量の低減に関する研究

平成27年度

5,673,001

0

55,600

0

1,390,000

直接経費


